浙江省高等学校后勤协会文件
浙教后勤〔2011〕7号

关于组织申报浙江省高等学校后勤协会

2011—2012年度科研课题的通知

各会员单位、各专业委员会：
为充分发挥后勤协会在高校后勤理论研究领域的优势，及时研究、解决高校后勤改革与发展过程中面临的新情况、新问题，推动我省高校后勤事业的不断向前迈进，促进我省高等教育事业更好地发展，浙江省高等学校后勤协会决定启动2011—2012年度科研课题申报工作。现将有关事项通知如下：

一、课题类别及经费支持额度

2011—2012年度浙江省高等学校后勤协会科研课题将实行限额申报、限额立项，课题类别包括：A类重点课题；B类一般课题，C类自筹经费课题。协会经费支持额度为:重点课题限0.5万元/项；一般课题限0.2万元/项。建议各申报单位给予配套支持。

二、申报条件

1、申报人有浙江省高校后勤系统理论研究能力的。原则上A类重点课题申请人必须是各专业委员会、各高校会员后勤甲、乙方、各企业会员负责人。

2、申请人须具有良好的政治思想素质，具有独立开展和组织科研的能力，有比较充分的前期准备和一定数量的相关研究成果，有相应合理的学术梯队，并能担负实质性研究工作。

3、申请人作为负责人只能申报一项课题，作为主要参加者只能申报两项课题。

4、课题申请须成立课题组，课题组一般须由2名以上成员组成。参与人员的学科、年龄结构合理，并进行科学分工，能够通力协作、如期完成科研课题。

5、申请课题须学术思想新颖，创新性强，研究目标明确，研究内容具体，研究方法和技术路线先进可行，符合我省高校后勤社会化改革和发展的需要，已有一定的研究基础和工作条件，经费预算合理。

6、2011—2012年度科研课题将实行限额申报，每个会员单位、专业委员会最多申报不超过5个课题。

7、未完成上一轮课题结题工作的申报人取消此轮课题申报资格。

三、申报办法

1、申报人须按要求填写浙江省高等学校后勤协会统一制定的《浙江省高等学校后勤协会科研课题申请书》一式五份。

2、申请书须经申报人所在单位或所在专业委员会审查合格、签署意见后，集中报浙江省高等学校后勤协会研究部，研究部不受理个人直接申报。

3、各会员单位、各专业委员会应按本通知的有关规定，坚持公开、公平、公正的原则，认真组织课题申报工作，择优排序推荐。

4、课题立项评审时分类进行，申报人须在申请书上注明课题类别。凡申报资助经费课题的，申请经费数额要恰当，预算要合理；凡申报自筹经费课题的，经费预算一栏可不填，但出资单位或所在单位须在单位意见一栏内签署意见。

5、明确课题完成的时间，根据课题性质和成果形式，完成时间限1—2年，因特殊原因确需延长时间的须报浙江省高等学校后勤协会研究部批准。

6、课题申报人需缴纳课题评审费100元，于提交申请书时一并上交。

7、选题可参照附件一：《浙江省高等学校后勤协会2011—2012年度科研课题指南》，也可以结合本地区高校后勤改革与发展中的理论和实践问题自行确定选题。

8、不按上述要求填写和报送的，不予评审。

四、申报受理方式

1、申请书纸质一式5份，电子数据各1 份，于10月30日前由各会员单位、各专业委员会统一报研究部。

2、研究部联系方式：

地址：浙江工商大学下沙校区后勤服务中心  邮编：310018

联系人：沈娟凤     电话：0571-28877817

E—ｍａｉｌ：houqinsjf@126.com

附件一：浙江省高等学校后勤协会2011-2012年度科研课题指南

附件二：浙江省高等学校后勤协会科研课题申请书

二○一一年九月七日